[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                            №

О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 23.03.2023 № 12 «Об утверждении Порядка оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

 В соответствии с требованиями юридико-технического оформления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]1. В наименовании постановления исключить слово «администрации» после слова «собственности».
2. Пункт 1 изложить в новой редакции: «Утвердить Порядок оплаты имущества, находящегося в муниципальной собственности Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области согласно приложения»;
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте: www.barlaknso.ru

И.о. главы Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                                                А.В.Баев